

政務活動費出納簿

(政期会：竹内友江)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
1	4月24日	JR券、航空券、乗船、バス代金		55,240										(55,240)	
2	4月25日	政務活動費受領	264,000											208,760	
3	5月6日	視察地への土産代(塩味饅頭3)		1,312										207,448	1/3人分
4	5月9日	新潟空港から新潟港まで3人同乗タクシー料金		917										206,531	1/3人分
5	5月9日	両津港～佐河原本町バス代3人回数券		433										206,098	1/3人分
6	5月10日	佐渡市ホテル万長宿泊費		12,000										194,098	
7	5月10日	佐渡市伝統料理レシピ集代金									1,800			192,298	
8	5月10日	相川支所～両津港バス代3人回数券		567										191,731	1/3人分
9	5月10日	新潟港～新潟駅バス代		610										191,121	1/3人分
10	5月10日	新発田市役所～ホテルタクシー代3人同乗		227										190,894	1/3人分
11	5月11日	新発田第一ホテル宿泊費		12,000										178,894	
12	5月11日	JR中条～新潟特急料金追加		510										178,384	1/3人分
13	5月14日	会派コピー費4月分								199				178,185	1/3人分
14	6月7日	会派コピー費5月分								33				178,152	1/3人分
15	7月9日	会派コピー費6月分								252				177,900	1/3人分
16	9月4日	会派コピー費8月分								15				177,885	1/3人分
17	10月5日	会派コピー費9月分								11				177,874	1/3人分
18	10月15日	政期会便り30号赤旗民報掲載費				21,000								156,874	1/3人分
19	10月15日	会派北陸3市視察旅費(JRチケット他)		23,320										133,554	1/3人分
20	10月15日	農業新聞H30年4月～9月分購読料								4,200				129,354	
21	11月5日	北陸3市視察先土産代		1,458										127,896	1/3人分
22	11月6日	宇野気駅～民宿タクシー料金		220										127,676	1/3人分
23	11月7日	民宿やまじゅう宿泊費		12,000										115,676	
24	11月7日	民宿～かほく市役所タクシー料金		290										115,386	1/3人分
25	11月7日	11/8乗車券 JR、しかわ鉄道チケット		1,000										114,386	1/3人分
26	11月8日	金沢マンテンホテル宿泊費		12,000										102,386	
27	11月25日	新潟県議会女性議員会連合会西はりま例会参加費			1,000									101,386	
		各列合計	264,000	134,104	1,000	21,000	0	0	0	510	6,000	0	0	101,386	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

